sexta-feira, 3 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 147/2019

P.A.: 0091/2019 – TP: 002/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ERO ENGENHARIA EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o nº. 17.714.424/0001-10 – OBJETOS: Realização de reequilíbrio
econômico-financeiro devido às variações atípicas de custos de insumos– VALOR
TOTAL: R$ 1.045.533,74 (um milhão e quarenta e cinco mil, quinhentos e trinta e
três reais e setenta e quatro centavos) PRAZO: 01/07/2021 até 31/12/2021 –
FUNDAMENTO LEGAL: 65, II, d, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09.09 – Atividade: 1008 – Elemento:
4.4.90.51.00.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 02/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5CA8C1572C997092E6F6D3BD6B08BA0

		2021-09-03T14:15:47-0300